
                         

UCHWAŁA  Nr VI/ 17 /2015 

RADY GMINY LESZNO 

z dnia 4 lutego 2015r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 

terenie Gminy Leszno.  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r.                 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 ze zm.)  

 uchwala się co następuje: 

  

§ 1. 

W uchwale Nr XXVIII/187/2013 z dnia 11 lutego 2013 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Leszno wprowadza się następujące zmiany:  

 

1.  §14 ust. 2 pkt d otrzymuje brzmienie: 

 „odpady ulegające biodegradacji  w okresie od 1 listopada do 31 marca będą odbierane 

jedynie w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w godzinach jego otwarcia, 

a w okresie od 1 kwietnia do 31 października odbierane będą spod posesji 1 raz w 

miesiącu”. 

2. dotychczasową treść  § 14 ust. 3  zostaje zapisana jako pkt a, 

3. w § 14 w ust 3 dodaje się pkt b w brzmieniu: „Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych zlokalizowany przy Urzędzie Gminy w Lesznie al. Wojska Polskiego 21 

czynny w godz. 9:00 – 14:00 w okresie od 1 listopada do 31 marca w soboty dwa razy                  

w miesiącu – zgodnie z harmonogramem, a w okresie od 1 kwietnia do 31 października              

w każdą sobotę miesiąca.” 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leszno. 

 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

         

Przewodniczący Rady Gminy 

      /-/ Lesław Kuczyński 

 


